

İliştğini söylemek mümkün müdür?

2- Hükümetin; maden kaynaklarını sanayinin girdisi olarak değerlendirmek, Türkiye'nin ithal kaynaklara bağımlılığını azaltmak gibi hedefi var mıdır? Varsa bu doğrultuda yaptığı ve yapacağı yatırımlar nelerdir?

3- Maden mühendisi başta olmak üzere yer bilimleri bölümleri mezunlarının istihdamına ilişkin bir çalışma yapılmakta mıdır? 2009 ve 2010 yılı için kamuda istihdamı düşünülen personel sayısı kaçtır?

4- Madencilik alanında üretici ve araştırmacı kamu kurumları ile madencilik faaliyetlerini denetlemekle görevli kamu kurumları ve ilgili kamu kurumlarda 2000 yılındaki maden, jeoloji, jeofizik mühendisleri unvanlarına sahip personel sayısı ile bugün çalışan maden, jeoloji, jeofizik mühendisleri unvanlarına sahip personel sayısı kaçtır?

5- Hükümetiniz döneminde; yıllık bazda madencilikle ilgili hangi kurumlara kaç personel yerleştirilmiştir? Yerleştirilen personelden kaç mühendisdir? Yerleştirilen mühendislerin mesleki dağılımları nasıldır?

6-Yukarıda adı geçen kurumlardan hükümetiniz döneminde kaç mühendis emekliye ayrılmıştır? Emekliye ayrılanların meslek dağılımları nasıldır? Bu kurumlardan emekli olan personelin kadrolarının kaç iptal edilmiştir?

7- Yaşanan "Dünya Kapitalist Kriz"inde başta madencilik sektörü olmak üzere kamunun bir denge unsuru olarak ekonomik faaliyet içinde olması gerekliliğine inanıyor musunuz? Kamu madencilik kurumlarını güçlendirmek ve tekrar üretimin içinde önemli bir yere sahip olması için programınız var mı? Eğer programınız var ise bu programın ana hatları nelerdir?

AFŞİN-ELBİSTAN LİNYİT REZERVLERİNİN DEĞERLENDİRMESİNDE SORUNLAR - ÇÖZÜM ÖNERİLERİ KONULU SÖYLEŞİ ODAMIZ 50. YIL EĞİTİM SALONUNDA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Söyleşiye konuşmacı olarak Yurdakul Yiğitgüden, Ömer Ünver, Muzaffer Başaran ve Veli Ünal katılmıştır.

Konuşmacılardan Yurdakul Yiğitgü-

den; "Türkiye'nin Enerji Durumu", Ömer Ünver "Elektrik Enerjisi Üretim İmkanları ve Afşin-Elbistan Linyit Havzası", Muzaffer Başaran; "Afşin-Elbistan Havzası Yeni Proje Gerekliliği ve Darboğazlar" Veli Ünal; "Afşin-Elbistan Havzası ve Yatırım Modeli" konularını işlemişlerdir.

Söyleşide, geçmişten bugüne Elbistan Projelerinin gelişimi, yaşanan sıkıntılar ve çözüm önerilerine ilişkin görüşler aktarılmıştır. Söyleşiyi 100'den fazla katılımcı izlemiştir.

